

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H-Bolig ApS

Horsensvej 29 A

8722 Hedensted

CVR-nr. 33 77 49 58

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/10 2024

Peter Due Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H-Bolig ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 77 49 58
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Due Laursen, formand
Simon Skov Sørensen
Anette Due Laursen
Knud Laursen

Direktion

Knud Laursen, direktør
Nordin Naciri, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje landbrugsejendommen Hørninggaardsvej 14, 8362 Hørning, og at drive udlejningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 2.447.302 efter skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.786.288.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(824.286)	(359.116)
Finansielle indtægter		1.154	291
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.314.287)</u>	<u>(689.307)</u>
Resultat før skat		(3.137.419)	(1.048.132)
Skat af årets resultat	2	<u>690.117</u>	<u>230.589</u>
Årets resultat		<u>(2.447.302)</u>	<u>(817.543)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.447.302)</u>	<u>(817.543)</u>
		<u>(2.447.302)</u>	<u>(817.543)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	89.510.470
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	<u>128.958.969</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>128.958.969</u>	<u>89.510.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.958.969</u>	<u>89.510.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		811.615	0
Andre tilgodehavender		16.707	16.564
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.814.500</u>	<u>1.288.216</u>
Tilgodehavender		<u>2.642.822</u>	<u>1.304.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.642.822</u>	<u>1.304.780</u>
Aktiver i alt		<u>131.601.791</u>	<u>90.815.250</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		38.452.479	38.452.479
Overført resultat		(746.191)	1.701.111
Egenkapital		<u>37.786.288</u>	<u>40.233.590</u>
Hensættelse til udskudt skat		13.906.592	12.782.209
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.906.592</u>	<u>12.782.209</u>
Deposita		683.394	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>683.394</u>	<u>0</u>
Banker		908.898	1.144.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.901.539	349.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.411.263	36.300.931
Periodeafgrænsningsposter		3.817	4.970
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.225.517</u>	<u>37.799.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.908.911</u>	<u>37.799.451</u>
Passiver i alt		<u>131.601.791</u>	<u>90.815.250</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	38.452.479	1.701.111	40.233.590
Årets resultat	0	0	(2.447.302)	(2.447.302)
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	38.452.479	(746.191)	37.786.288

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.175.374	634.392
Andre finansielle omkostninger	<u>138.913</u>	<u>54.915</u>
	<u>2.314.287</u>	<u>689.307</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.814.500)	(1.288.216)
Årets udskudte skat	<u>1.124.383</u>	<u>1.057.627</u>
	<u>(690.117)</u>	<u>(230.589)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	der udførelse
Kostpris 1. juli 2023	40.212.420	0
Tilgang i årets løb	0	39.448.499
Overførsler i årets løb	<u>(40.212.420)</u>	<u>40.212.420</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>79.660.919</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	49.298.050	0
Overførsler i årets løb	<u>(49.298.050)</u>	<u>49.298.050</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>49.298.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>128.958.969</u>

Op- og nedskrivninger af grunde og bygninger sker på baggrund af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger. Opskrivninger udgør 49.298 t.kr. pr. 30.06.2024.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået betalingsgarantier der pr. 30.06.24 udgør t.kr. 8.221

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.L.H. 2 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.